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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2015

SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 1233
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL
ARTICULO 10. ALTOS CARGOS
100 1 | RETRIB.BAS.Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS
CARGOS
.00 1 RETRIBUCIONES BASICAS 14.620
01 OTRAS REMUNERACIONES 43.068 57.688 57.688
ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO
120 68 | RETRIB. BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO
.00 19 | SUELDO DEL SUBGRUPO A1 278.869
01 21 SUELDO DEL SUBGRUPO A2 271.037
.02 24 | SUELDO DEL SUBGRUPO C1 237.236
03 4 | SUELDO DEL SUBGRUPO C2 33.514
05 TRIENIOS _154.904 | 975.560
121 RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS PERSONAL FUNC.
Y ESTAT.
.00 COMPLEMENTO DE DESTINO 478.957
01 COMPLEMENTO ESPECIFICO 763.783 1.242.740 | 2.218.300
ARTICULO 13. PERSONAL LABORAL
130 15 | RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL
.00 2 | SALARIOS GRUPO | 30.891
01 3 | SALARIOS GRUPO I 39.325
02 2 | SALARIOS GRUPO Il 19.543
03 2 | SALARIOS GRUPO IV 15.980
.04 6 | SALARIOS GRUPOV 43.768
05 ANTIGUEDAD (INCLUIDO COMPLEM. PERSONAL 124.025 273.532
NO ABSORB.)
131 OTRAS REMUNERACIONES
.00 COMPLEMENTO DE CATEGORIA 76.622
01 COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO 46.342
02 COMPLEMENTO DE CONVENIO 55.972 178.936
135 PERSONAL LABORAL PARA SUSTITUCIONES 6.000 458.468
ARTICULO 14. OTRO PERSONAL
142 PUESTOS SINGULARIZADOS 137.236 137.236
ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
150 PRODUCTIVIDAD
.00 PERSONAL FUNCIONARIO 41.432
01 PERSONAL LABORAL 3.149 44 581
151 GRATIFICACIONES
.00 POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 750 750
152 HORAS EXTRAORDINARIAS
.00 POR SERVICIOS EXTRAORDINARIOS 1.250 1.250 46.581
ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
160 CUOTAS SOCIALES
.00 SEGURIDAD SOCIAL 871.028 871.028
162 PRESTAC. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL NO

LABORAL

353




N\

PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2015

JIS
TN
SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 1233
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
.00 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL 7.699
PERSONAL
.02 PREMIOS DE JUBILACION AL PERSONAL 24.000 31.699
FUNCIONARIO
163 PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
LABORAL
.00 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DE 661 661 903.388
PERSONAL
TOTAL CAPITULO 1 ... 3.821.661
CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS
ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES
202 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS 181.798
CONSTRUCCIONES
206 ARREND. DE SISTEMAS PARA PROCESOS DE
INFORMACION
.00 ARREND. DE EQUIPOS PARA PROCESOS DE 14.450 14.450 196.248
INFORMACION
ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
212 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 20.250
213 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
.00 MAQUINARIA 10.125 10.125
214 ELEMENTOS DE TRANSPORTE 3.375
215 MOBILIARIO Y ENSERES 13.770
216 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION 14.850 62.370
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA
.00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 25.704
.01 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS 6.315
PUBLICACIONES
.02 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 12.240 44.259
221 SUMINISTROS
.00 ENERGIA ELECTRICA 80.850
.01 AGUA 5.700
.03 COMBUSTIBLE 5.700
.04 VESTUARIO 4.750
.06 PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE CONSUMO 950
INTERNO
.09 OTROS SUMINISTROS 9.500 107.450
222 COMUNICACIONES
.00 TELEFONICAS 121.176
.01 POSTALES Y MENSAJERIA 22.185
.02 TELEGRAFICAS 90
.03 TELEX, TELEFAX Y BUROFAX 90
.04 INFORMATICAS 13.860
.09 OTROS 270 157.671
223 TRANSPORTES
.02 ENTES PRIVADOS 11.070
.09 OTROS 1.080 12.150
224 PRIMAS DE SEGUROS
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 1233
SERVICIOS CENTRALES 01
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
.09 OTROS RIESGOS 10.270 10.270
225 TRIBUTOS
.00 ESTATALES 5.650
.01 LOCALES 1.282 6.932
226 GASTOS DIVERSOS
.02 INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD 110.160
.03 JURIDICOS Y CONTENCIOSOS 100
.04 CURSOS Y ACTIVIDADES DE FORMACION 135.945
.06 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 257.881
.08 PREMIOS, CONCURSOS Y CERTAMENES 140.939
.09 OTROS 90.000 735.025
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
.00 LIMPIEZA Y ASEO 67.500
.01 SEGURIDAD 45.000
.03 POSTALES O SIMILARES 9.720
.04 CUSTODIA, DEPOSITO Y ALMACENAJE 1.487
.06 ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS 150.000
.07 EDICION DE PUBLICACIONES 123
.09 OTROS 4.852 278.682 1.352.439
ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
230 DIETAS 12.240
231 LOCOMOCION 12.240
232 TRASLADOS 68
233 OTRAS INDEMNIZACIONES 7.653 32.201
TOTAL CAPITULO 2 .....oevevererenene 1.643.258
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ARTICULO 44. A APES, SOC. MERCANTILES Y
OTROS ENTES PUBLICOS
440 DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
62 g: EMPRESA AND. INSTAL. Y TURISMO JUVENIL
T. F. EMPRESA ANDAL. INSTAL. Y TURISMO 4.128.077 4.128.077 4.128.077
JUVENIL S.A.
ARTICULO 46. A CORPORACIONES LOCALES
461 A AYUNTAMIENTOS
.00 A AYUNTAMIENTOS
PARA ACTUACIONES DE JUVENTUD 500.000
.01 A AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ALCALA LA REAL. 8.000
ETNOSUR DE ALCALA LA REAL
.02 A AYUNTAMIENTOS
PATRONATO MUNICIPAL DE CULTURA PALMA 8.000
DEL RIO. FERIA TEATRO DEL SUR
.04 A AYUNTAMIENTOS
AYTO. DE GRANADA. FESTIVAL DE JOVENES 6.000
REALIZADORES DE GRANADA
.05 A AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE ARMILLA. SALON 8.000 530.000 530.000

INTERNACIONAL DEL COMIC
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

1233

SERVICIOS CENTRALES

01

APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO

ECON. | EFEC.

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

ARTICULO 48. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO
485 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

.01 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

PARA EL FOMENTO DE ASOCIACIONES Y
GRUPOS JUVENILES

TOTAL CAPITULO 4 ...
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES

ARTICULO 64. INVERSIONES NUEVAS
646 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION

649 GASTOS EN INVERSIONES DE CARACTER
INMATERIAL

.02 APLICACIONES INFORMATICAS
.05 OTRO INMOVILIZADO INMATERIAL

TOTAL CAPITULO 6 ....cccoevrrenene
CAPITULO 7.- TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

ARTICULO 74. A APES, SOC. MERCANTILES Y
OTROS ENTES PUBLICOS
740 DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

.62 -Sr: EMPRESA AND. INSTAL. Y TURISMO JUVENIL

ARTICULO 78. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO
785 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

.02 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

PARA LA CREACION DE EMPRESAS

TOTAL CAPITULO 7 ...ccerrrerennes
TOTAL 01 ...coriiieenee

320.000

320.000

320.000

3.000
150.000

4.978.077

298.000

153.000

451.000

700.000

451.000

700.000

700.000

500.000

500.000

500.000

1.200.000

12.093.996
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

1233

DELEGACIONES PROVINCIALES/TERRITORIALES

02

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

120

.00
.01
.02
.03
.04

.05
121

.00
.01

130

.03
.04
.05

131
.00
.01
.02

135

142

150
.00
.01

160
.00

162
.00
.02

163
.00

99

34
50

—_

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 12. PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO

RETRIB. BASICAS PERSONAL FUNCIONARIO Y
ESTATUTARIO

SUELDO DEL SUBGRUPO A1
SUELDO DEL SUBGRUPO A2
SUELDO DEL SUBGRUPO C1
SUELDO DEL SUBGRUPO C2

SUELDOS DEL PERSONAL DE AGRUPACIONES
PROFESIONALES

TRIENIOS
RETRIBUC. COMPLEMENTARIAS PERSONAL FUNC.
Y ESTAT.

COMPLEMENTO DE DESTINO

COMPLEMENTO ESPECIFICO

ARTICULO 13. PERSONAL LABORAL

RETRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL
FIJO

SALARIOS GRUPO IV
SALARIOS GRUPO V
ANTIGUEDAD (INCLUIDO COMPLEM. PERSONAL
NO ABSORB.)

OTRAS REMUNERACIONES
COMPLEMENTO DE CATEGORIA
COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO
COMPLEMENTO DE CONVENIO

PERSONAL LABORAL PARA SUSTITUCIONES

ARTICULO 14. OTRO PERSONAL
PUESTOS SINGULARIZADOS

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD

PERSONAL FUNCIONARIO

PERSONAL LABORAL

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL
PRESTAC. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL NO
LABORAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL
PERSONAL

PREMIOS DE JUBILACION AL PERSONAL
FUNCIONARIO

PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
LABORAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DE
PERSONAL

88.064
438.822
494.242

67.029

7.679

254.993

628.117
955.581

1.350.829

1.583.698

2.934.527

7.990
51.063
46.755

34.475
17.001
21.880

60.320
1.680

105.808

73.356
6.500

185.664

351.722

351.722

62.000

62.000

1.003.577

4.751

33.396

330

1.003.577

38.147

330

1.042.054

TOTAL CAPITULO 1 ...

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

4.575.967
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 1233
DELEGACIONES PROVINCIALES/TERRITORIALES 02
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL | TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES
202 ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS 56.714 56.714
CONSTRUCCIONES
ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
211 TERRENOS Y BIENES NATURALES 338
212 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 13.500
213 MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
00 MAQUINARIA 10.800
01 INSTALACIONES 1.350
02 UTILLAJE 338 12.488
215 MOBILIARIO Y ENSERES 9.450
216 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION 12.666 48.442
ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA
00 ORDINARIO NO INVENTARIABLE 22.368
01 PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS 5.645
PUBLICACIONES
02 MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE 11.812 30.825
221 SUMINISTROS
00 ENERGIA ELECTRICA 53.155
01 AGUA 11.303
02 GAS 475
03 COMBUSTIBLE 95
04 VESTUARIO 8.455
06 PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE CONSUMO 2.375
INTERNO
09 OTROS SUMINISTROS 11.685 87.543
222 COMUNICACIONES
00 TELEFONICAS 97.026
01 POSTALES Y MENSAJERIA 55.800
02 TELEGRAFICAS 270
04 INFORMATICAS 4.590
09 OTROS 540 158.226
223 TRANSPORTES
02 ENTES PRIVADOS 38.910
09 OTROS 180 39.090
224 PRIMAS DE SEGUROS
09 OTROS RIESGOS 4.100 4.100
225 TRIBUTOS
01 LOCALES 16.000 16.000
226 GASTOS DIVERSOS
02 INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD 22032
04 CURSOS Y ACTIVIDADES DE FORMACION 186.903
06 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 116.640
08 PREMIOS, CONCURSOS Y CERTAMENES 26.197
09 OTROS 16.832 368.604
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
00 LIMPIEZA Y ASEO 114.633
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 1233
DELEGACIONES PROVINCIALES/TERRITORIALES 02
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
01 SEGURIDAD 9.200
.03 POSTALES O SIMILARES 1.156
.09 OTROS 583 125.572 838.960
ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
230 DIETAS 14.887
231 LOCOMOCION 11.516
232 TRASLADOS 204
233 OTRAS INDEMNIZACIONES 165 26.772
TOTAL CAPITULO 2 ... 970.888
CAPITULO 4.- TRANSFERENCIAS CORRIENTES
ARTICULO 48. A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN
FINES DE LUCRO
485 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
.00 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO
FOMENTO DEL ASOCIACIONISMO E INICIATIVA 450.000 450.000 450.000
JUVENIL
TOTAL CAPiTULO 4 ... 450.000
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 64. INVERSIONES NUEVAS
646 SISTEMAS PARA PROCESOS DE INFORMACION 128.000 128.000
TOTAL CAPITULO6 ....c.cncene.... 128.000
TOTAL 02 ......coeeurreeee. 6.124.855
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

1233

OTROS SERVICIOS Y CENTROS

03

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

130 12

.01
.02
.04
.05

131
.00
.01
.02

135

150
.01

160
.00

163
.00

202

212

213
.00
.01
.02

215

220
.00

221
.00
.01
.04
.09

222
.00

—_

CAPITULO 1.- GASTOS DE PERSONAL

ARTICULO 13. PERSONAL LABORAL

REgRIBUCIONES BASICAS DEL PERSONAL LABORAL
FlJ

SALARIOS GRUPO I
SALARIOS GRUPO Il
SALARIOS GRUPO V
ANTIGUEDAD (INCLUIDO COMPLEM. PERSONAL
NO ABSORB.)

OTRAS REMUNERACIONES
COMPLEMENTO DE CATEGORIA
COMPLEMENTO DE PUESTO DE TRABAJO
COMPLEMENTO DE CONVENIO

PERSONAL LABORAL PARA SUSTITUCIONES

ARTICULO 15. INCENTIVOS AL RENDIMIENTO
PRODUCTIVIDAD
PERSONAL LABORAL

ARTICULO 16. CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC.
A CARGO ENT. EMPL.
CUOTAS SOCIALES

SEGURIDAD SOCIAL
PRESTACION. Y GASTOS SOCIALES DEL PERSONAL
LABORAL

FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DE
PERSONAL

TOTAL CAPITULO 1 ...

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
MAQUINARIA, INSTALACIONES Y UTILLAJE
MAQUINARIA
INSTALACIONES
UTILLAJE

MOBILIARIO Y ENSERES

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE

SUMINISTROS
ENERGIA ELECTRICA
AGUA
VESTUARIO
OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES
TELEFONICAS

13.108
68.402
29.179
61.054

61.926
34.151
42.423

2.520

171.743

138.500
6.500

316.743

2.520

2.520

120.839

661

120.839

661

121.500

337
1.012
337

1.486

4.845
1.615
3.230
1.900

2479

440.763

85

85

2.025

1.686
1.849

5.560

1.486

11.590
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 1233
OTROS SERVICIOS Y CENTROS 03
APLIC. | NUM. EXPLICACION DEL GASTO TOTAL TOTALES
ECON. | EFEC. CONCEPTO
.01 POSTALES Y MENSAJERIA 1.260
.09 OTROS 540 4.279
223 TRANSPORTES
.02 ENTES PRIVADOS 540
.09 OTROS 540 1.080
224 PRIMAS DE SEGUROS
.09 OTROS RIESGOS 300 300
225 TRIBUTOS
.01 LOCALES _20.270 | 20.270
226 GASTOS DIVERSOS
.04 CURSOS Y ACTIVIDADES DE FORMACION 9.720
.06 REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS 10.793
.09 OTROS 600 21.113
227 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.
.00 LIMPIEZA Y ASEO 58.050
.01 SEGURIDAD 25.232 83.282 143.400
ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO
230 DIETAS 771
231 LOCOMOCION 771
232 TRASLADOS 204 1.746
TOTAL CAPITULO 2 ... 150.791
CAPITULO 6.- INVERSIONES REALES
ARTICULO 69. INVERSIONES DE REPOSICION
692 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES 242.518 242.518
TOTAL CAPITULO 6 ....ccrvverererenene 242.518
TOTAL 03 ..ooevreeeeenne 834.072
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD

1233

CONSEJO DE LA JUVENTUD DE ANDALUCIA

04

APLIC.

ECON.

NUM.

EFEC.

EXPLICACION DEL GASTO

TOTAL

CONCEPTO

TOTALES

202

215

220
.00
.01

.02

221
.00
.01
.06

.09

222
.00
.01

223
.02

224
.09

226
.02
.06

227

.00
.03
.09

230
231
234

CAPITULO 2.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y
SERVICIOS

ARTICULO 20. ARRENDAMIENTOS Y CANONES

ARRENDAMIENTOS DE EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

ARTICULO 21. REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACION
MOBILIARIO Y ENSERES

ARTICULO 22. MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
MATERIAL DE OFICINA
ORDINARIO NO INVENTARIABLE

PRENSA, REVISTAS, LIBROS Y OTRAS
PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO NO INVENTARIABLE

SUMINISTROS
ENERGIA ELECTRICA
AGUA

PRODUCTOS FARMACEUTICOS DE CONSUMO
INTERNO

OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES
TELEFONICAS
POSTALES Y MENSAJERIA

TRANSPORTES
ENTES PRIVADOS

PRIMAS DE SEGUROS
OTROS RIESGOS

GASTOS DIVERSOS

INFORMACION, DIVULGACION Y PUBLICIDAD

REUNIONES, CONFERENCIAS Y CURSOS
TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS Y
PROFES.

LIMPIEZA'Y ASEO

POSTALES O SIMILARES

OTROS

ARTICULO 23. INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO

DIETAS

LOCOMOCION

INDEMNIZ. DEDICACION Y ASISTENCIA A ORGANOS
COLEG.

TOTAL CAPITULO 2 ......cccvurenee.
TOTAL 04 ........ccceueene

2.620
367

1.040

4.750
1.900
190

1.045

12.610
3.690

1.980

6.100

8.262
103.275

13.594
3.499
117

30.019

30.019

4.991

4.991

4.027

7.885

16.300

1.980

6.100

111.537

17.210

165.039

4.406
4.406
13.600

22412

222.461

222.461
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SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 12.33

ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 SF.18 S.0.LF. 20 TOTAL

A) OPERACIONES CORRIENTES

1. GASTOS DE PERSONAL

10 . ALTOS CARGOS 57.688 57.688
12 . PERSONAL FUNCIONARIO Y ESTATUTARIO 5.152.827 5.152.827
13 . PERSONAL LABORAL 960.875 960.875
14 . OTRO PERSONAL 488.958 488.958
15 . INCENTIVOS AL RENDIMIENTO 111.101 111.101
16 . CUOTAS, PRESTAC. Y GASTOS SOC. A CARGO ENT. EMPL. 2.066.942 2.066.942

TOTAL CAPITULO 1 8.838.391 8.838.391

2. GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS

20 . ARRENDAMIENTOS Y CANONES 283.066 283.066
21 . REPARACIONES, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 121.363 121.363
22 . MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS 2.499.838 2.499.838
23 . INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO 83.131 83.131

TOTAL CAPITULO 2 2.987.398 2.987.398

4 . TRANSFERENCIAS CORRIENTES

44 . A APES, SOC. MERCANTILES Y OTROS ENTES PUBLICOS 4.128.077 4.128.077
46 . A CORPORACIONES LOCALES 530.000 530.000
48 . AFAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 770.000 770.000
TOTAL CAPITULO 4 5.428.077 5.428.077
TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 17.253.866 17.253.866

B) OPERACIONES DE CAPITAL

6 . INVERSIONES REALES
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PRESUPUESTO DE LA COMUNIDAD AUTONOMA DE ANDALUCIA 2015

SECCION: INSTITUTO ANDALUZ DE LA JUVENTUD 12.33

ARTiCULOS AUTOFINANC. FF.EE. 11 FF.EE. 12 FF.EE. 13 FF.EE. 14 FF.EE. 15 FF.EE. 16 FF.EE. 17 SF.18 S.0.LF. 20 TOTAL
6.60-65 INVERSION NUEVA 579.000 579.000
6. 66-69 INVERSION REPOSICION 242518 242.518
TOTAL CAPITULO 6 821.518 821.518

7 . TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

74 . A APES, SOC. MERCANTILES Y OTROS ENTES PUBLICOS 700.000 700.000

78 . AFAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO 500.000 500.000

TOTAL CAPITULO 7 1.200.000 1.200.000

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 2.021.518 2.021.518
RESUMEN

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES 17.253.866 17.253.866

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL 2,021.518 2.021.518

TOTAL GENERAL 19.275.384 19.275.384
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